DECRETO LEGISLATIVO Nº. 422, DE 12 DE AGOSTO DE 2010

“Dispõe sobre o Orçamento da Câmara Municipal de Itanhaém para o exercício de 2011”.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1o - O orçamento da Câmara Municipal de Itanhaém para o exercício de 2011 é estimado em R$ 5.946.000,00 (cinco milhões, novecentos e quarenta e seis mil reais), distribuídos de acordo com os anexos que fazem parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2o - O Poder Legislativo fica autorizado a proceder à transposição total ou parcial de recursos de um elemento de despesa para outro, dentro da mesma unidade orçamentária.

Art. 3o - Fazem parte integrante deste Decreto Legislativo os Anexos 1, 2 e 7.

Art. 4o - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itanhaém, em 12 de agosto de 2010.

	JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

	Presidente

Registrado em livro próprio. Protocolo nº. 2226/2010

Diretoria Geral, 12 de agosto de 2010

Projeto de autoria da Mesa Diretora
Cássio Luiz Muniz

Diretor Geral